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Kępki 4D Rzęs Volume D 0.07 12
mm czarne Lena Lashes
Professional

Cena 39,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy LL082312

Kod EAN 5903940093048

Producent Lena Lashes Professional

Opis Kępki 4D Rzęs Volume D 0.07
12 mm czarne Lena Lashes
Professional

Opis produktu

Kępki 4D Rzęs Volume D 0.07 12 mm - Innowacyjny produkt marki Lena Lashes

Rzęsy, które przypadną do gustu już przy pierwszym użyciu. Kępki syntetyczne wykonane z najwyższej jakości włókna,
niezwykle miękkie i lekkie a co najważniejsze nie obciążają naturalnych rzęs. Kępki zbudowane są z czterech syntetycznych
rzęs, które tworzą małe wachlarze. Kształt kępki jest bardzo naturalny. Kolor czarny podkreśli wyrazistość aplikacji. Praca na
gotowych kępkach skróci czas pracy do minimum. Jeżeli nie wychodzi Ci tworzenie własnych kępek, lub nie pozwala Ci na to
czas, sięgnij po gotowy produkt Lena Lashes. Kępki są zaprojektowane tak, aby wtapiały się w naturalne rzęsy. Nóżki kępek są
smukłe, więc łącznie kleju z naturalną rzęsą niczym nie będzie się odróżniało od kępek robionych samodzielnie. 
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Kępki Lena Lashes 4D – zastosowanie

Kępki przeznaczone są do metody 4:1, oznacza to, że gotowy wachlarz przykleja się do jednej naturalnej rzęsy. Zadaniem
aplikacji jest zagęszczenie i przedłużenie naturalnych rzęs. Idealne sprawdzą się dla klientek, które są zabiegane i zależy im
na szybkiej i gęstej aplikacji. 

Rzęsy kępki Lena Lashes dostępne są w dwóch skrętach C oraz D.
Kasetki dostępne są w mix-ach od długości 8mm do 14mm oraz w pojedynczych rozmiarach - abyś podczas
aplikacji mogła dopasować idealną stylizację. 

Długość rzęs syntetycznych dobieraj tak, aby klientka nie czuła dyskomfortu podczas noszenia. Kępki wykonane są z rzęs o
grubości 0,07 ich sprężystość i lekkość sprawia, że są niewyczuwalne przy codziennych czynnościach. Rzęsy Lena Lashes są w
czarnym kolorze o półmatowym wykończeniu. 
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Kępki 4D Lena Lashes – aplikacja i pielęgnacja rzęs

Pamiętaj, że dobrze wykonana aplikacja to precyzyjnie wykonany demakijaż oczu przed zabiegiem i oczyszczenia naturalnych
rzęs.
Następnym etapem jest odtłuszczenie i zabezpieczenie dolnych rzęs. Przechodząc do aplikacji upewnij się, że klientka jest
zdrowa i może mieć wykonany zabieg. 

Każda klientka ma inny kształt oka, dlatego pamiętaj o mapie modelowania oka. Aplikacją kępek rzęs możesz
uzyskać rożne efekty np. 
- kształt Lalki zastosuj u klientki, która ma wąskie oczy wtedy optycznie je powiększysz
- kocie oko z kolei zastosuj przy dużych oczach wykonując na końcówkach wydłużenie. Metoda Kociego oka optycznie
zmniejszy oko. 

Po wykonaniu przedłużania i zagęszczania rzęs poinformuj klientkę o pielęgnacji domowej. Ważne jest szamponowanie rzęs 
pędzelkiem Lena Lashes przy użyciu szamponów marki Secret Lashes lub Farmona oraz przeczesywanie szczoteczkami.
Akcesoria potrzebne do wykonania aplikacji oraz do pielęgnacji domowej znajdziesz tutaj. 

Kępki rzęs Volume Lena Lashes:
 12 rzędów regularnie ułożonych kępek rzęs w kasetce
Naturalne skręty C i D
Dostępne w różnych długościach 
Kolor: czarne z półmatowym wykończeniem
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Profil: D
Grubość: 0,07 mm
Długość: 12 mm
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